
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/374/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie wniosku o lokalizację ogródka gastronomicznego przy ul. Szerokiej 2  

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala co następuje: 
 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie likwidację pięciu miejsc parkingowych przy ul. Szerokiej 2 w celu 

utworzenia ogródka gastronomicznego restauracji Hamsa. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

O opinię zwrócił się Przedsiębiorca. Opinia w oparciu o Uchwałę Nr XII/116/2015 Rady 

Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 31 sierpnia 2015 r. w sprawie ochrony miejsc postojowych 

na terenie Dzielnicy I Stare Miasto. 
 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                   Tomasz Daros   

 


